

KNORR DIE SCHNELLE FEINE SPARGELCREME 59G 2TL

Die vielen verschiedenen Suppen von KNORR sind ein abwechslungsreicher Genuss für die ganze Familie. Die schnelle Feine von KNORR ist mit wenigen Handgriffen besonders schnell zu zubereiten und wie der Name schon verrät, perfekt für den schnellen Hunger zwischendurch. Durch die hochwertigen und schonend getrockneten Zutaten kommen die Suppen von KNORR ohne Farbstoffe oder geschmacksverstärkende Zusatzstoffe aus. Kennen Sie schon die vielen weiteren Produkte von Knorr? Dank unserer Basis-Produkte, Brühen, Saucen, Fertiggerichten, Suppen und Salatdressings gelingt jedes Gericht garantiert mit wenigen Handgriffen. Schnell und einfach erhalten so authentische Mahlzeiten ihren typischen Geschmack – egal, ob abwechslungsreiche vegetarische oder vegane Küche, herzhaftes Fleischgericht oder leckere Gemüsevariationen. Dabei ist es die Komposition ausgewählter hochwertiger Zutaten, die jedes Knorr Produkt besonders macht. Knorr verarbeitet nur sorgfältig schonend getrocknete Zutaten, denn das Trocknen ist eine der ältesten Methoden, um Lebensmittel natürlich haltbar zu machen. Da der Geschmack und die Nährstoffe der frischen Zutaten weitgehend erhalten bleiben, passen Lebensmittel aus getrockneten Zutaten perfekt in unseren stressigen Alltag. Essen mit Knorr ist unkompliziert und sorgt darüber hinaus für ein gutes Gefühl: Über 90 Prozent der Zutaten kommen heute schon aus nachhaltigem Anbau. Denn wir bei Knorr glauben, dass die Verwendung nachhaltig angebauter und beschaffter Zutaten einen großen Unterschied für den Geschmack unserer Produkte, das Wohlbefinden der Landwirte und die Zukunft des Planeten macht. Knorr – Geschmack mit gutem Gefühl.

Palmöl, Stärke, 9% weißes Spargelpulver, 8,5% Croûtons (WEIZENMEHL, Palmöl, Speisesalz, Hefe, Antioxidationsmittel Extrakt aus Rosmarin), Zucker, jodiertes Speisesalz, Gemüsemaispulver, WEIZENMEHL, Glukosesirup, Kaliumchlorid², MILCHEIWEISS, Aromen (mit MILCH), Würze, Speisesalz, Hefeextrakt, 0,2% Schnittlauch, Pfeffer, Kurkuma. Kann ROGGEN, GERSTE, HAFER, EI, SOJA, SELLERIE, SENF enthalten. ²Kochsalzersatz, gewonnen aus natürlichem Kaliummineralien.

Enthaltene Allergene

In Spuren enthaltenene Allergene

Merkmale / Ernährungshinweise

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

100 Milliliter